



Verksamhetsberättelse 2022

Falubygdens trädgårdsodlare

Org.nr. 802415-6740, verksamhetsperiod 20220101-20221231

Styrelsens sammansättning efter årsmötet 20 feb:

Ordförande: Andreas Graveleij

Vice ordförande: Annica Larsdotter

Kassör: Anna Ekstam

Sekreterare: Martha Andersson

Ledamot: Susanne Arvidsson

Ledamot: Britta-Stina Thoréd

Styrelsen har sammanträtt totalt 13 gånger under 2022, inkl. årsmöte och konstituerande möte.

Andra förtroendeuppdrag:

Valberedning: Eva Dahlberg + styrelsen

Revisor: Mats Dahlberg

Revisorssuppleant: Lina Hedin

Programgruppen bestod av Catherine Lindström Mård och Louise Andersson som deltog i nästa års programarbete.

Programpunkter:

20 feb - Årsmöte med föreläsning

Vid tidpunkten för årsmötet på Kulturhuset Tio14 blev ingen ny ordförande vald, vilket var väntat. Under punkten 'Föreningens framtid' i dagordningen diskuterades hur och om vi kunde gå vidare och ett beslut togs att vi var tvungna att jobba mot en nedläggning av föreningen. Detta beslut behövde gå igenom ett medlemsmöte till som var planerat till den 9 nov 2022. Avgående ordförande fick frågan om att sitta kvar fram till nästa beslut i frågan och tackade ja. I övrigt valdes ny kassör, Anna Ekstam och avgående kassör Susanne Arvidsson tog en ledamotsplats. **Agneta Magnusson** höll efter årsmötesförhandlingarna en inspirerande och lärorik föreläsning, "Ett evigt odlande - och våra många kålrötter i Dalarna".

Deltagare:20

13 mars - Studiecirkel inleds "Från frö till frö"

Susanne Arvidsson, verksam i föreningen Sesam förmedlade glädjen i att odla egna frön och hålla liv i kulturarvssorter på bästa sätt. En första teoretisk heldagsträff hölls i Studieförbundet Vuxenskolas lokal och en andra praktisk träff på Staberg i oktober med bland annat frötröskning.

Deltagare:14

Tisdagen 29 mars - Hannu Sarenström "Trädgårdslycka - ljuvliga stunder och glömda misslyckanden"

En tidig vårkväll på kulturhuset Tio14´s Stora Scen kunde vi äntligen presentera Hannu efter flera års avvaktande p.g.a. pandemin. Det blev många skratt åt igenkännanden och några sus i publiken när många vackra bilder presenterades. Vi fick nästan inte stopp på den ivriga föreläsaren som hade längtat ut så länge med sina berättelser.

Deltagare: 100 personer

4 juni - växtloppis och trädgårdsprat

Mer eller mindre traditionsmässigt har föreningen besökt Eva´s trädgård i Kniva i början av juni, i år var inget undantag. Plantor hittade nya hem och kunskapsutbyte gavs.

Deltagare:

29-30 oktober - Biokols-workshop i Rostberg

Evenemanget tyvärr inställt p.g.a. för få anmällda.

9 nov - Höstmöte med föreläsning på Stabergs Krog

Kvällen inleddes med medlemsmöte då beslut skulle tas kring 'Föreningens framtid'. Styrelsen kunde då presentera Pernilla Nordlund som kandidat till ordförandeposten och därmed var föreningens framtid något mer optimistisk. Val av ny ordförande sker på årsmöte så sittande ordförande stannar till dess. Efter mötet fanns det paj och salladsbuffé för alla anmällda till kvällens trädgårdsprat som följde.

André Strömqvist berättade och engagerade oss i frågor kring äldre trädgårdar och bevarandefrågor i dessa, allt utifrån hans bok 'Handbok för en gammal trädgård'.

Deltagare: 37

Vi har under 2022 fortsatt samarbetat med **Studieförbundet Vuxenskolan** som hjälpt oss med lokaler för styrelsemöten och medlemsaktiviteter!

Föreningen hade vid årets slut 192 medlemmar plus 19 familjemedlemmar.

Ordf. Andreas Graveleij

Vice Ordf. Annica Larsdotter

Kassör Anna Ekstam

Skr. Martha Andersson

Led. Britta-Stina Thoréd

Led. Susanne Arvidsson